
Destino Pasajeros

Dentro de Polk County 60 años o mas

Dentro de Polk County 

Dentro de Polk County-Suscripcion de trabajo diario 

Landrum-Suscripcion de trabajo diario

Landrum

Hendersonville (medical or other appointments)

Hendersonville Shopping Shuttle - round trip

Rutherfordton

Asheville

Spartanburg

Greenville

Shelby

Marion

Gastonia

Hickory

Servicio al aeropuerto 4 personas

Tarifa Nueva 

una via

Tarifa de ida y 

vuelta nueva

Aeropuerto de Greenville/Spartanburg $70.00 $130.00

Aeropuerto de Asheville $65.00 $120.00

Aeropuerto de Charlotte/Douglas $115.00 $230.00

$4/dia

$1.50

$2.00

Gratis

Tarifa Nueva

Niños:  menos de 3 años gratis; 4 a 13 años medio precio; 14 años y mas tarifa completa.

Viajes al Aeropuerto
Cubre Pasajeros recogidos en el mismo lugar

Tarifas de el Transporte de Polk County

Efectivo Septiembre 2018

Servicio de puerta a puerta

PASAJEROS PAGAN CAMBIO EXACTO CUANDO SUBEN AL AUTOBUS

Todos pasajeros

Tarifa de subscripcion es disponible a pasajeros quienes viajan diario al trabajo dentro de el condado y 

Landrum, si sus viajes no los cubre un programa de financiamiento 

$33.00

$20.00

$15.00

$15.00

$14.00

$9.00

$17.00

$9.00

$8.00

$9.00

$5.00



5 o mas 

pasajeros

$4/dia

$1.50

$2.00

Gratis

Tarifa Nueva

Niños:  menos de 3 años gratis; 4 a 13 años medio precio; 14 años y mas tarifa completa.

Viajes al Aeropuerto
Cubre Pasajeros recogidos en el mismo lugar

$10/persona

Tarifas de el Transporte de Polk County

Efectivo Septiembre 2018

Servicio de puerta a puerta

PASAJEROS PAGAN CAMBIO EXACTO CUANDO SUBEN AL AUTOBUS

Tarifa de subscripcion es disponible a pasajeros quienes viajan diario al trabajo dentro de el condado y 

Landrum, si sus viajes no los cubre un programa de financiamiento 

$33.00

$20.00

$15.00

$15.00

$14.00

$9.00

$17.00

$9.00

$8.00

$9.00

$5.00


